
 

 

 
Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och företagande 
i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 68 miljarder kronor och kundbasen utgörs av 
cirka 12 300 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. Wallenstam är 
självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på Nasdaq 
Stockholm sedan 1984. 
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Reningsborg öppnar butik i centrala Mölnlycke  
Reningsborg, en idéburen organisation som arbetar för hållbarhet med människan i centrum, 
har tecknat avtal med Wallenstam och öppnar i slutet av oktober en ny butik i direkt anslutning till 
Mölnlycke resecentrum. Den nya butiken kommer att erbjuda ett spännande och varierat sortiment 
av secondhand såsom kläder, möbler, böcker och hushållsartiklar.  

 
– Vi är mycket glada över att kunna öppna en ny butik i centrala Mölnlycke. Vi ser fram emot 
att välkomna både nya och gamla kunder och fortsätta vårt arbete med att göra skillnad i 
samhället här, säger Mikael Albertsson, biträdande direktor på Reningsborg. 

Reningsborg driver idag fyra secondhandbutiker och ett flertal sociala företag och mötesplatser, 
såsom café och en biltvätt. Den nya butiken på Hönekullavägen 7 i Mölnlycke blir en del av en 
fortsatt satsning på att främja hållbar konsumtion och stödja lokalsamhället.  

– Vi är väldigt glada över att komplettera centrala Mölnlycke med Reningsborgs nya butik. Vi 
ser fram emot att komplettera en redan etablerad plats för handel och service med ytterligare 
intressant innehåll, säger Anders Forsling kundchef kommersiellt på Wallenstam. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Elisabeth Vansvik, Kommunikationsdirektör på Wallenstam, tel. 0705-171138, elisabeth.vansvik@wallenstam.se 
www.wallenstam.se 

I oktober öppnar Reningsborg en ny butik på 470 
kvadratmeter på Hönekullavägen 7 i Mölnlycke.  
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